中共许昌市建安区委国土空间规划委员会

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国城乡规划法》、《行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》等有关法律法规，特此公告，公告日期2025年 7月24日--2025年8月23日，如有意见或建议，请在公示期内向我局以书面形式提出。
咨询电话：0374-5115109
经办科室：国土空间规划委员会秘书股
经办人：赵飞

陈曹乡计门村张古路以西局部地块控制性详细规划
规划地块用地面积：13325.65平方米，用地性质：工业，行业分类：金属制品业，建筑限高：＞8米 ，建筑系数：≥40% ，容积率：≥1.0，绿 地 率：＜20% ，机动车停车位:≥0.1车位/100㎡建筑面积。

[image: 866a23ed17ecd6f60f5c152c09c27b8]
image1.jpeg
1k

RS N =

_ X=3778195. 675
A —

1:500

EHHIL | Bt o o
[ i X

| \ ! \ JH
L .. o~ 2 (T | oy (U
| § | =
| | /.
| |
\ l o () L/
i | - —A ewe /. T | o0
| Tt | e ‘
| o= | |
{ A {
{ {
|

(53

Hh
8

H
Hh
]

zx
Hh

54

IR
i3y

pl 1%

Ko A
| A‘l ‘ “\ ‘7 ~ ) | = (m)
iy L Yo "

JiE A
H

OEPWE/N)

P
TALFH | 13325.65 | TRE

L5 >8 =1.0 =40 <20 =500 0. L4#/100m*
@A) | (L& =

| - L=5. OM
I | | | | |

jé}}yujﬁ gi;ﬁ (8 97 : {‘
\ | X=3778056.508 T

\ | |
i | 6008 V498599, 946 _yrmcnes 036 |

“ . V=498620. 351 4778054, 173

58.5¢ ) L 68,53 E
O C Ratls: o @ | e ; Lele e = - | = : 0 ‘
) ) B f , A ‘ J - e A/d b F | \
| - ) B S ’5 | | Hl H3 || }l § 2
. | s | | 6859 3. i |
~ A*0A3 DA [ [ ’ 3
; C 0°00.J o | | [

L IEBTT8053. 93

8T oqz/_ Y:i49$69”. 107

3778055 026

m‘* ‘ ‘
| AT | ‘
| | ‘ “ ‘ ‘ ”/

O l %
|